嘉兴市勘察设计行业协会文件
关于2015年度嘉兴市建设工程南湖杯奖

（优秀勘察设计）评选结果公示的通知

各会员单位：

2015年度建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）的评选工作已经结束，现将评选结果在嘉兴市勘察设计协会网上予以公示，征求社会和广大会员单位、群众的意见。现就有关事项通知如下：

1、反映问题的方式：在公示期内，各会员单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向嘉兴市建筑业管理局和市勘察设计行业协会反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的请署名真实姓名及联系方式。

2、要求：反映问题要坚持实事求是的原则，内容具体详实并附有证据。

3、公示时间：从5月19日起到5月26日止，共7天。

4、公示受理单位：嘉兴市建筑业管理局、嘉兴市勘察设计行业协会。

市建筑业管理局地址：嘉兴市花园路616号  举报电话：0573-8399 0196。
市协会地址：嘉兴市中环南路320号  举报电话：0573-82571023

嘉兴市勘察设计行业协会网址：http://www.jxsjxh.cn/
附件：2015年度嘉兴市建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）获奖名单
嘉兴市勘察设计行业协会

2015年5月19日

附件：               2015年度嘉兴市建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）获奖名单
（排列不分先后）
综合工程类：一等奖6 项
（一）建筑设计：一等奖（2项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴中润置业有限公司瑞安广场
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍 王宜汉 胡  冰  周志平 高  伟 钱丽佳 任忠永 陈  杰 王亦成  孟敏婕 唐  杰 黄文博 许亚锋 王李萍

	2
	信源大厦
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍 金善民 胡  冰 潘君梁 王李萍 黄文博
王宜汉 高  伟 周志平 钱丽佳 王亦成

（二）规划设计：一等奖（2项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市城市抗震防灾规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	陈志平 朱允良  张颖敏 林  冰 史冬行 胡君如
朱慧钢 彭  湖  陈晓清 冯东海 韩锡菲 孙政健
李忠燕

	2
	现代化网络型田园城市—嘉兴市可持续发展新战略
	嘉兴市城市发展研究中心
合作单位：嘉兴市规划设计研究院有限公司
	甄延临 王迎英  蔡 磊  曹秀婷 赵  璇 熊志远
潘  龙 黄佳海  侯 松  瞿嗣澄 苏  亮 张建忠
葛  欢 徐天真  史琴燕

（三）市政工程：一等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	南湖区城镇污水管网三期工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	张  磊 万学良 黄  屹 林德高 姚忠民 吴  杰
张海昱 吴加伟 陈强强 陈冬东 王贤萍 顾丽萍
俞振良 解明利 吴  穹

（四）勘察工程：一等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	中成大厦·中港名都大酒店
	浙江省工程勘察院
	宁文务 杜常春 李  凤  吴金汉  周 涛  杜治国
陈立龙 罗细华 孙小亮

综合工程二等奖：12项
（一）建筑设计：二等奖（8项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴恒光电建公司电力建设科研楼及附属用房工程
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍 杨  爽 王宇佳 李  飞 钱丽佳 沈  洁

任忠永 黄文博 潘君梁 王李萍

	2
	嘉兴创意创新软件园一期服务中心（产业大楼）工程
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊 徐奇立 姜学庆 戴  锋 包学勤 钱丽佳
王  杰 马文涛 朱  嘉 沈林峰 洪  峰 缪卫平
刘  勇 仇仁志 戴  婷

	3
	海盐第二高级中学
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊 王毅松 杨晓晓 王  杰 钱丽佳 姜学庆
顾晓春 仇仁志 朱  斌 陈彩琴 蔺俊强 洪  峰
黄文博 潘君梁 林  胜

	4
	中纬大厦
	浙江宏正建筑设计有限公司
	徐  伟 徐奇立 倪剑敏 梁  艳 龚永强 卢  艳
陈  超 王浩达 钟瑞英 张大庆 缪卫平

	5
	海纳公馆一期
	浙江宏正建筑设计有限公司
	徐奇立 倪剑敏 李  飞 龚永强 王宜汉 卢  艳
潘笑农 王  越 张伟伟 王浩达 钟瑞英 翁国波
张大庆 许亚锋 王李萍

	6
	海宁市仰山小学·教学楼、行政楼
	浙江华恒建筑设计有限公司
	陈  俭 孙燕锋 王玲云 占良恩 文小森 王艳波
金  威

	7
	文星花园海棠苑1#-3#、商业一、二、三及地下车库
	浙江中房建筑设计研究院有限公司
	吴菊观 徐  勇 周禹鑫 张为民 王江伟 胡洪滨
金敏强 刘  宇 金冯斐 李  帅 卫敏强 吴耀良
单楹骁 冯月娥 张  献

	8
	嘉兴市南湖区新丰镇中心小学
	嘉兴市千业建筑设计有限公司
	夏文祥 黄擒虎 钱  炯 王一凡 陈晓峰 顾晓琴
黄永珍 庄炳奎 邵志刚 步  力 孙杭德 邬海燕
杨韬杰 田  华 吴德存

（二）规划设计：二等奖（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	青海省海西州都兰县宗加镇诺木洪省级统筹城乡示范村规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良 朱允良 陈志平 李忠国 侯  松 张颖敏
陈国勤 潘  龙 童建军 管晨熹 黄佳海 李海霞
黄贵超 刘炳勤 卓玛杰

（三）市政工程：二等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	中港城周边环境综合整治工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	金明辉 吴  穹 解明利 梅崇文 费志惠 俞振良
王敏锐 许丽峰 陈  球 邱  玲 黄  屹 顾丽萍
姚忠民 林德高 张幸陈梓

（四）勘察工程：二等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	平湖经济开发区（钟埭街道）经济社会服务中心
	浙江海北勘察股份有限公司
	汪玉代 吕云良 汪晓明 商振宇 毛桂芳 缪连红
张  兢 孙  峰 吕云华 邱  杭 刘叶芳

（五）园林景观：二等奖（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴乍浦东方巴黎城一、二期住宅小区景观
	浙江宏正建筑设计有限公司
	吕昊 顾歆翊 李丹 李文楠 何沈悦 徐玉霞

综合工程三等奖：12项
（一）建筑设计：三等奖（8项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	五金·电子·汽配城
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊 徐奇立 姜学庆 戴  锋  马文涛 朱利侠
沈林峰 仇仁志 洪  峰  缪卫平 刘  勇 钱丽佳
杨晓晓 王  杰 王毅松

	2
	嘉兴市南湖资产经营中心商务综合楼—商务大楼
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	王德海 邱凌燕 马  凌 胡少卿 高金良 孟建仁
潘卓民 张宏加 陆伟明 闵叶峰 钱佳英 冯  池

	3
	海州街道南郊社区经济合作社·南苑大厦
	浙江鸿翔建筑设计有限公司
	余国富 李忠祥 金海良 卞幸福 王  超 许霖清
谢宗幼 何东岳 徐洄峰 蒋少杰 王国江 王舒衍

	4
	江南印象住宅小区
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳 费敏超 李碧蕾 田保军 陆雪峰 陈雪平
张海清 吴许军 叶林

	5
	嘉善县天凝中学迁建项目
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳 虞丽央 田保军 费敏超 陆雪峰 卢建忠
叶  林

	6
	北大金城商住小区二期
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	叶  芳 陆雪峰 朱薇蓉 万玉芳 沈奕冰 吴许军
叶  林

	7
	海盐县城西一号安置小区地块
	海盐县建筑设计研究院有限公司
	浦海燕 卜群慧 王治国 杨  佳 沈一铭 徐斌峰
韩巧良 张仁华 王晔华 张秋萍 朱学群 陈网财
严晓飞 王  超 陆  群

	8
	浙江鼎美电器有限公司厂区
	浙江中房建筑设计研究院有限公司
	吴菊观 徐  勇 吴盛强 张为民 金敏强 刘  宇
胡洪滨 金冯斐 陶雁雯 沈震海 许丽佳 危  锋
冯月娥 吴  锐 张  献

（二）规划设计：三等奖（3项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市南湖区凤桥镇永红村农房改造建设示范村规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	朱允良 陈志平 张颖敏 林  冰 陈晓清 孙政健
史冬行 韩锡菲 朱慧钢 胡君如 冯东海 彭  湖
李忠燕 葛  魁

	2
	平湖市东湖东片0573-PH-ZX-24、0573-PH-ZX-25控制性详细规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良 朱允良 陈志平 张颖敏 郑黎明 李友文
黄慧艳 倪竹君 沈东跃 盛  跃 王宇芳 张  磊
陈国勤 李海霞 朱慧钢

	3
	海盐县畜牧业转型升级区域布局规划
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	董玉良 朱允良 陈志平 张颖敏 李忠国 陈国勤
黄慧艳 吴伟民 童建军

（三）市政工程：三等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	海宁市区污水收集管网二期-城区雨污分流工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	黄  屹 姚忠民 林德高 张  磊 万学良 吴  穹
吴  杰 吴加伟 张海昱 俞振良 顾丽萍 楼  琦
解明利 陈强强 郭振江

专项工程类：一等奖1项
（五）节能评估：一等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	海宁市工人路商业中心一期项目
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	沈陆巍 陈超 包学勤 许亚锋 唐杰 王李萍 张淼

专项工程类：二等奖2项
（五）节能评估：二等奖（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴国贸中心
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	沈陆巍 陈超 包学勤 许亚锋 唐杰 王李萍 张淼

	2
	浙江（国际）艺博汇家饰城一期工程
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	覃  文 马文涛 金善民 洪 峰 潘君梁 缪卫平
戴  瑶 钟灵吉

（三）室内装饰：二等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	海宁市社会福利中心扩建工程
	浙江中房建筑设计研究院有限公司
	王孝伟 程戈 平宇晴

专项工程类：三等奖4项
（五）节能评估：三等奖（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	润家广场商贸城
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	顾晓春 倪剑敏 张国坦 钟瑞英 张大庆 张  淼
张伟伟 杨  威

	2
	嘉善县实验三小（实验小学南校区）
	桐乡市恒诚节能技术咨询有限公司
	黄鹏鹏 沈 斌 张国斌 牛晓莹 江  晨 钱红卫

钱  江 李  亚

（三）室内装饰：三等奖（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	海宁市人民检察院办公办案及专业技术用房
	浙江鸿翔建筑设计有限公司
	余国福 李忠祥 平宇晴

（四）测绘工程：三等奖（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	2014年嘉兴市区四等水准复测
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	张志勇 包倍春 沈锐锋 秦  伟 温宇斌 顾  华
袁绍洪 梁  贵 洪  彪

1